
UCHWAŁA NR CXXII/2567/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Biblioteki Pedagogicznej w Chełmie 
 
 
 
  Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U z 2016 r., poz. 486), art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.)  
po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej - Zarząd Województwa Lubelskiego, uchwala  
co następuje: 
 
 

§ 1. Pani Magdalenie Praxmajer – Sienkiewicz powierza się pełnienie obowiązków 
dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Chełmie na okres 10 miesięcy, tj. od 1 września 2016 roku 
do 30 czerwca 2017 roku. 

 
 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
 
 

Wicemarszałek 
 
 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Grzegorz Kapusta 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


